[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2014                                                                                                             № 767

                                                                  г. Благовещенск
О внесении изменения в Положение о муниципальном гранте в сфере культуры и искусства города Благовещенска, утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от 25.01.2012 №265
В целях стимулирования деятельности муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства, социально ориентированных некоммерческих организаций (за исключением государственных учреждений)
1. постановляю:
2. Внести
в Положение о муниципальном гранте в сфере культуры и искусства города Благовещенска, утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от 25.01.2012 №265 (в редакции постановления от 28.11.2013 № 5950) изменение, изложив в следующей редакции пункт 2.7: «2.7. Максимальный размер суммы муниципального гранта не может превышать 350 тысяч рублей.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Благовещенска А.И. Кузакова.
Глава администрации
города Благовещенска
П.В.Березовский